
1 ''Fleurs''  
Estampe japonaise 10 30 €

2 ''Fleurs''  
Estampe japonaise 10 30 €

3 HOKUSAI (d'après)  
''Serpent''  
Estampe  30 40 €
20 x 16 cm

4 ''Oiseau sur la branche''  20 30 €
Estampe japonaise

5 ''Personnage de théâtre''  
Estampe japonaise  30 40 €
19 x 23 cm

6 ICHOKI (d'après)  
''La danse''  30 40 €
Estampe japonaise  
36 x 16 cm

7 ICHOKI (d'après)  
''Le lettré''  30 40 €
Estampe japonaise  
37 x 19 cm

8 ''Cavaliers''  
Miniature persane  30 40 €
12 x 10 cm

9 Pierre-Yves TREMOIS  
''Le couple''  
Dessin signé en haut à droite et daté 1971  100 150 €
49 x 40 cm

10 Georges ROUAULT  
''Femme''  
Lithographie HC  150 300 €
Signée dans la planche et contresignée BD  
49 x 35 cm

11 Georges ROUAULT'  
''La Sainte Face''  
Lithographie HC  150 300 €
Signée dans la planche, contresignée et titrée  
63 x 43 cm

12 Van EYS (attribué à)  
''Fleurs''  
Aquarelle  40 80 €
21 x 20 cm

13 Van EYS (attribué à)  
''Bouquet de fleurs''  
Aquarelle  40 80 €
35 x 28 cm

14 Ecole Japonaise  
''Oiseau sur la branche''  20 40 €
Aquarelle  
18 x 25 cm



15 Ecole Française  
''Paysage et collines''  30 50 €
Aquarelle  
25 x 30 cm

16 Ecole Française  
''La tour''  
Huile sur toile  40 80 €
26 x 30 cm

17 H.W von RESENTHAL (?)  
''Renard dans la neige''  100 150 €
Huile sur panneau signée en bas à droite  
48 x 39 cm

18 Francis PICABIA (attribué à)  
''L'homme au chapeau''  150 300 €
Estampe  
38 x 30 cm

19 Ecole Française  
''Vase de fleurs''  
Huile sur toile, monogrammée en bas à droite  100 150 €
(accidents)  
65 x 54 cm

20 Paz ESTEVERENA  
''Femme''  
Huile sur toile  100 200 €
Signature et étiquette de l'atelier au dos  
65 x 100 cm

21 Paz ESTEVERENA  
''Paysage de Provence''  
Huile sur toile  100 200 €
Signature au dos et étiquette de l'atelier  
80 x 80 cm

22 S. TYNAN  
''Ile Saint Louis''  
Aquarelle signée en bas à droite et datée 88  100 150 €
27 x 38 cm

23 MACO (?)  
''Promeneur à la campagne''  
Huile sur toile signée en bas à droite  100 150 €
32 x 41 cm

24 Jacques Henri GUYOT  
''Nature morte au pichet''  
Huile sur toile signée en bas à gauche  150 200 €
Certificat de l'atelier au dos  
40 x 46 cm

25 Jacques Henri GUYOT  
''Nature morte et voilier''  150 200 €
Huile sur toile signée en bas à gauche  
45 x 37 cm

26 Jacques Henri GUYOT  
''Homme au chapeau''  150 200 €
Huile sur toile signée en bas à gauche  
55 x 46 cm



27 Georges HUGNET  
''Fleur''  
Technique mixte sur panneau  200 300 €
Monogrammée BD et datée 56  
Etiquette au dos de Christie's ''Collection Georges et Myrtille HUGNET''  
28,5 x 145,5 cm

28 FOUJITA (attribué à)  
''Autoportrait et enfants au pot à lait''  100 150 €
Estampe  
30 x 12,5 cm

29 MAHELIN  
''Nu allongé''  
Dessin signé en bas à droite  80 100 €
22 x 45 cm

30 DURIEU (?)  
''Clown''  
Pastel signé en bas milieu et daté 1993  40 80 €
32 x 24 cm

31 DURIEU (?)  
''Clown''  
Pastel signé en bas à gauche et daté 92  40 80 €
32 x 24 cm

32 POULBOT  
''L'amour libre''  100 150 €
Dessin et gouache signé en bas à gauche et annoté : 
''Non mais ! je suis bien libre d'aimer ta soeur sans te demander la permission ...''  
27 x 20 cm

33 Louis LENOIR  
''Personnage au fusil''  60 80 €
Dessin signé en bas à gauche  
22 x 16 cm

34 M. MISKEY  
''Chiens''  
Deux aquarelles formant pendant, signées en bas à droite  40 60 €
16,5 x 12;5 cm

35 Y. VOISIN  
''Chevaux de trait et paysan''  60 80 €
Aquarelle signée en bas à droite  
29 x 23 cm

36 Ecole Française  
''Femme et enfant en promenade''  60 80 €
Huile sur panneau signée en bas à droite illisible  
26 x 12 cm

37 Ecole Chinoise  
''Paysage et pagode''  40 60 €
Dessin  
14 x 37 cm

38 Ecole Chinoise  
''Sanglier''  40 60 €
Encre  
22 x 31 cm



39 Ecole Chinoise  
''Oiseau''  40 60 €
Encre  
36 x 25 cm

40 Ecole Chinoise  
''Libellule''  40 60 €
Encre  
24 x 24 cm

41 André MARGAT  
''Lionne''  80 120 €
Dessin  
Cachet de l'atelier BD  
17 x 22 cm

42 André MARGAT  
''Tigres''  150 200 €
Dessin signé en bas à gauche  
33 x 47 cm

43 Ecole Moderne  
''L'homme au chapeau''  
Dessin signé en bas à droite  
12,5 x 16 cm

44 Jules DUPRE  
''Chevreuil dans la clairière''  150 200 €
Huile sur panneau monogrammée BD  
16 x 22 cm

45 Edmond Armand DUMARESQ  
''Marine''  150 300 €
Aquarelle signée en bas à gauche et datée 1872  
20 x 27 cm

46 Raymond MORETTI  
''Tauromachie''  100 200 €
Aquarelle signée en bas à droite  
28 x 50 cm

47 Raymond MORETTI  
''Taureau''  100 200 €
Aquarelle signée en bas à gauche  
23 x 40 cm

48 Raymond MORETTI  
''Taureau et picadors''  100 200 €
Aquarelle signée en bas à gauche  
Porte une étiquette de vente ''Millon n° 196''
30 x 39 cm

49 Raymond MORETTI  100 200 €
''Taureau''  
Aquarelle
29 x 40 cm

50 K. WEBER  
''Méditation''  200 400 €
Dessin signé en bas à gauche et daté 1913

51 Ecole Française  
''Fleurs''  30 60 €
Aquarelle  
38 x 26 cm



52 A. ANGLADE  
''La rivière''  300 500 €
Huile sur toile signée en bas à gauche  
72 x 92 cm

53 Jacques CHAPIRO  
''Nu''  150 200 €
Aquarelle gouachée signée en bas à gauche et dédicacée  
47 x 30 cm

54 Dikran DADERIAN  
''Composition''  80 120 €
Gouache signée en bas à droite  
23 x 29 cm

55 Ecole Française  
''Amours''  80 120 €
Deux dessins médaillons dans un cadre  
Diamètre : 20 cm

56 FREY  
''Les patineurs''  50 80 €
Huile sur toile  
40 x 50 cm

57 M. TAILLEUX  
''Voiliers''  30 40 €
Pastel signé en bas à droite  
22 x 29 cm

58 ROUSSELLE  
''Etude d'architecture - Vue et perspective d'un monument''  80 100 €
Dessin  
95 x 65 cm

59 ''Berger et ses moutons''  
Panneau  40 60 €
60 x 90 cm

60 E.A. ZADEMA  
''Baigneuses''  60 80 €
Estampe  
46 x 58 cm

61 ''Amour''  5 10 €
Gravure

62 ''Oiseaux''  20 30 €
Deux gravures rehaussées

63 ''Armée impériale''  5 10 €
Gravure

64 WATTIER (d'après)  5 10 €
Deux gravures

65 BERTHOLD-MAHN (d'après)  
''Saint Médard''  10 20 €
Deux gravures

66 ''Costumes de mode''  
Trois dessins aquarellés  80 100 €
28 x 22 cm



67 Lucien WEILUC  
''Convoyeur belge''  30 40 €
Dessin aquarellé signé en bas à gauche et daté 1915  
30 x 20 cm

68 Ecole Française  
''Bergères''  80 120 €
Deux dessins aquarellés formant pendant  
18 x 24 cm

69 Ecole Française  
''Chalet''  80 100 €
Deux dessins aquarellés  
14,5 x 22,5 cm

70 Ecole Française  
''Femme et Amour''  30 60 €
Dessin  
28 x 20 cm

71 M. ROUSSEL  
''Village de montagne''  
Huile sur panneau monogrammée BD  
9,5 x 14 cm

72 B. ZYRICOV ( ?)
''La place''  30 40 €
Encre signée en bas à droite et datée 93  
14 x 9 cm

73 M.O. LOYE (?)  
''Paysage d'orage''  30 40 €
Huile sur toile signée en bas à droite  
24 x 34 cm

74 SEYSSAUD  
''Femmes au tricot'' 20 40 €
Dessin signé en bas à droite  
29 x 22 cm

75 Ecole Française  
''Enfants''  60 80 €
Dessin ovale  
Hauteur : 28 cm

76 Ecole Française  
''Fruits''  
Deux dessins formant pendant  
25 x 32 cm

77 ''Oiseaux sur une branche''  
Deux dessins aquarellés  40 60 €
30 x 20 cm

78 ''Le couple''  
Miniature persane  40 60 €
18 x 10 cm

79 Yves LANDRE (?)  
''Compositions''  
Deux huiles formant pendant  
13 x 8 cm



80 Erns JOSEPH  
''Abstraction''  60 80 €
Huile sur panneau  
13 x 17,5 cm

81 Hélène JUNCKER  
''Paysage de campagne''  20 40 €
Aquarelle signée en bas à droite  
10 x 13 cm

82 Hélène BESNARD-GIRAUDIAS  
''Vase de fleurs''  60 100 €
Huile sur isorel signée en bas à gauche  
33 x 25 cm

83 Ecole Française  
''Paysage méditerranéen''  20 40 €
Huile sur panneau signée en bas milieu illisible  
27 x 35 cm

84 Ecole Française  
''Marine''  30 40 €
Huile sur toile  
14 x 20 cm

85 Ecole Française  
''Bateaux au port''  60 80 €
Huile sur toile signée en bas à droite illisible  
65 x 54 cm

86 M. SALMON  
''Jeune femme''  60 100 €
Pastel signé en bas à gauche  
40 x 27 cm

87 E. GODARD  
''Fleurs''  60 80 €
Trois aquarelles formant pendant  
34 x 23 cm

88 COUTANCE  
''Bouquet de fleurs''  10 15 €
Aquarelle signée en bas à gauche  
30 x 22 cm

89 Paul HUET  
''Bergère''  
Huile sur toile signée en bas à gauche  100 150 €
48 x 64 cm

90 Georges LE TRILLART  
''Promeneurs dans la neige''  50 60 €
Aquarelle signée en bas à gauche  
21 x 13 cm

91 Oscar CHAU  
''L'étang''  80 120 €
Huile sur panneau signée en bas à droite  
19 x 15 cm

92 Georges DETROYES  
''Bateau à marée basse''  40 50 €
Aquarelle signée en bas à gauche et datée 1987  
18 x 24 cm



93 Georges DETROYES  
''Marines''  80 100 €
Deux aquarelles  
20 x 25 cm et 21 x 28 cm

94 J. MEY  
''Marine''  50 80 €
Huile sur panneau signée en bas à gauche  
31 x 44 cm

95 Pierre MOBERG  
''Fleurs''  50 70 €
Huile sur toile signée en bas à droite  
25 x 20 cm

96 Oscar CHAUVAUX  
''L'étang''  80 120 €
Huile sur panneau signée en bas à gauche  
38 x 48 cm

97 Lucien DELARUE  
''Village''  80 120 €
Aquarelle signée en bas à droite  
49 x 64 cm

98 G.F. RÖTIG  
''Canards''  40 60 €
Lithographie  
47 x 70 cm

99 Ecole Italienne  
''Monuments romains''  150 250 €
Suite de quatre aquarelles  
13 x 18 cm

100 Ecole Italienne  
''Rome''  80 120 €
Suite de trois aquarelles  
12,5 x 17,5 cm

101 Ecole Italienne  
''Le Vésuve''  20 40 €
Aquarelle  
12 x 18 cm

102 L.A. ERON  
''Lac de montagne''  100 150 €
Aquarelle signée en bas à gauche et datée 1926  
54 x 74 cm

103 Ecole Française  
''Enfants musiciens''  80 120 €
Aquarelle  
84 x 112 cm

104 SAMY  
''Venise''  80 120 €
Huile sur isorel signée en bas à gauche  
60 x 91 cm

105 MAULLENGELEY (?)  
''Village au bord de l'eau''  60 80 €
Aquarelle signée en bas à droite  



47 x 88 cm

106 Yves COULAUX  
''Nature morte aux poissons''  20 30 €
Huile sur toile marouflée signée au dos  
50 x 60 cm

107 René THOMSEN  
Suite de quatre études de personnages  
Dessins, encre, plume et sanguine dans trois montages  
Signées, monogrammées et datées décembre 34

127 ''Homme et enfant''  
Okimono en ivoire et sa boîte  200 300 €
Hauteur : 26 cm

128- ''Geisha à la fleur de Lotus''  
Okimono en ivoire  300 400 €
Hauteur : 31 cm

129- ''Femme au bouquet de fleurs''  
Okimono en ivoire  200 300 €
Hauteur : 25,5 cm

130 Deux servantes en terre cuite polychrome  40 60 €
Hauteur : 28 cm

131 Trois servantes en terre cuite polychrome  50 80 €
(petit accident)  
Hauteur : 27 cm

132 Deux Divinités en porcelaine blanche  40 80 €
Hauteur : 26 cm

133 Deux servantes en porcelaine blanche  40 80 €
Hauteur : 25 cm

134 ''Femme drapée''  
Porcelaine blanche  40 60 €
Hauteur : 38 cm

135 ''Femme à la fleur'' et ''Femme au collier''  30 50 €
Deux sujets en porcelaine  
Hauteur : 25 cm et 23 cm

136 ''Courtisanes''  
Deux sujets en porcelaine imitant le cloisonné  40 80 €
Hauteur : 35 cm

137 ''Femme à la fleur » et sa boîte 
Sujet en pierre dure  40 60 €
Chine  
Hauteur : 17 cm

138 ''Femme à l'éventail''  
Sujet en pierre dure  50 100 €
Chine  
Hauteur : 29 cm

139 ''Femme à la fleur'' et son coffret  
Sujet en pierre dure  40 60 €
Chine  
Hauteur : 16 cm



140 ''Femme et enfant''  
Groupe en pierre dure  40 60 €
Chine  
Hauteur : 20 cm

141 ''Femme à la fleur''  
Sujet en pierre dure  30 50 €
Chine  
Hauteur : 18 cm

142 ''Femme aux foulards''  
Sujet en pierre dure  20 40 €
Chine  
Hauteur : 16 cm

143 ''Femme à l'éventail''  
Sujet en pierre dure  40 60 €
Chine  
Hauteur : 17 cm

144 ''Femme aux fleurs''  
Sujet en pierre dure  40 60 €
Chine  
Hauteur : 20 cm

145 Suite de trois bouddhas  
Sujets en pierre dure  60 100 €
Chine  
Hauteur : 12 cm et 8 cm

146 ''Dauphins''  
Sujet en pierre dure  30 60 €
Chine  
Longueur : 23 cm

147 ''Couple et bœuf''  
Sujet en pierre dure  60 120 €
Chine  
Hauteur : 22 cm

148 ''Servante au panier de poissons''  
Sujet en pierre dure  40 80 €
Chine  
(accident)  
Hauteur : 38 cm

149 ''Cheval au galop''  
Sujet en pierre dure  40 60 €
Chine  
Longueur : 28 cm

150 Vase et pot couvert  
Pierre dure  40 80 €
Chine  
Hauteur : 12 cm et 18 cm

151 ''Sirène''  
Sujet en pierre dure  40 60 €
Chine  
Hauteur : 16 cm

152 Deux hiboux et groupe de deux hiboux  
Sujets en pierre dure  30 60 €
Chine  
Hauteur : 7 cm et 14 cm



153 ''Eléphant'', ''Phoque'' et ''Rhinocéros''  
Sujets en pierre dure  30 60 €
Chine  
Hauteur : 13 cm, 8 cm et 6 cm

154 Important pot couvert  
Pierre dure  40 80 €
Chine  
Hauteur : 36 cm

155 ''Femme, enfant et animal fantastique''  
Groupe en pierre dure  40 80 €
Chine  
Hauteur : 18 cm

156 ''Oiseau''  
Sujet en pierre dure  
Chine  
Hauteur : 17 cm

157 ''Femmes à l'éventail'' et ''Femme à la fleur''  
Trois sujets en pierre dure  40 80 €
Chine  
Hauteur : 16 cm et 15 cm

158 ''Hommes au tambour''  
Groupe en ivoire du Japon  150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Monogrammé  
Hauteur : 28 cm

159 ''Femme à l'éventail''  
Sujet en ivoire du Japon  250 350 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Cachet rouge  
Hauteur : 38 cm

160 Verseuse en ivoire du Japon  
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  200 300 €
Signature  
Hauteur : 37 cm

161 ''Dignitaire à la barbe''  
Okimono en ivoire   200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 32 cm

162 ''Femme à la fleur''  
Sujet en ivoire du Japon  150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 26 cm

163 ''Vieil homme et femme à la rose''  
Groupe en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 20 cm

164 ''Paysan et oiseau''  
Okimono en ivoire   150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 18 cm



165 Marchand au panier de fruits et enfant''  
Groupe en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 25 cm

166 ''Femme à la fleur'' et sa boîte  
Sujet en ivoire du Japon  100 150 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 16 cm

167 ''Femme à la flûte''  
Sujet en ivoire du Japon  150 200 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 25 cm

168 ''Femme aux fleurs''  
Sujet en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 30 cm

169 Deux boules de Canton en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 27 cm et 15 cm

170 ''Homme à la canne et à la fleur''  
Okimono en ivoire   100 150 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 21 cm

171 ''Pêcheur au filet''  
Okimono en ivoire   80 120 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé
Hauteur : 13 cm

172 ''Homme et enfant''  
Okimono en ivoire   80 100 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 12,5 cm

173 ''Pêcheur au panier de poissons et oiseau''  
Okimono en ivoire  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 27 cm

174 Deux Vierges  
Sujets en ivoire du Japon  80 120 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 23 cm et 16 cm

175 ''Singes''  
Trois Netzuke en ivoire  100 150 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signés

176 ''Homme et enfants à l'échelle''  
Groupe en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 37 cm



177 ''Courtisane aux fleurs''  
Sujet en ivoire du Japon  150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 22 cm

178 ''Vieil homme, enfant et tortue''  
Groupe en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 33 cm

179 ''Femme à l'éventail''  
Sujet en ivoire du Japon  100 200 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 26 cm

180  ''Femme au chapeau et à la fleur''  
Sujet en ivoire du Japon  150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 22 cm

181 ''Servante à la verseuse''  
Sujet en ivoire du Japon  150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 26 cm

182 ''Couple de Dignitaires''  
Sujets en ivoire du Japon  150 250 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signés  
Hauteur : 15 cm

183 ''Barbu à la canne et femme''  
Okimono en ivoire  80 120 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 13 cm

184 ''Deux oiseaux perchés''  
Sujet en ivoire du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 29 cm

185 ''Personnage chevauchant un animal fantastique''  
Groupe en porcelaine du Japon  200 300 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Hauteur : 23 cm

186 ''Homme surmonté d'un enfant à l'oiseau''  
Okimono en ivoire  100 150 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 20 cm

187 ''Vieil homme à la canne''  
Okimono en ivoire  80 120 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 14,5 cm

188 ''Homme et enfant à la grappe''  
Okimono en ivoire  80 100 €
Fin XIXème siècle - début XXème siècle  
Signé  
Hauteur : 12,5 cm



189 ''Marchand de champignons''  
Okimono en ivoire  150 200 €
Cachet rouge  
Hauteur : 15 cm

190 ''Homme à la tablette''  
Okimono en ivoire  150 200 €
Cachet rouge  
Hauteur : 15 cm

191 ''Pêcheur au filet''  
Okimono en ivoire  150 200 €
Cachet rouge  
Hauteur : 15 cm

192 ''Homme au poisson et oiseaux''  
Okimono en ivoire  150 200 €
Cachet rouge  
Hauteur : 15 cm

193 ''Pêcheur à la canne''  
Okimono en ivoire  200 300 €
(petit accident à la canne)  
Hauteur : 23 cm

194 ''Pêcheur et poisson''  
Okimono en ivoire  200 300 €
Hauteur : 24 cm

195 ''Danseur à la cage''  
Okimono en ivoire  80 120 €
Hauteur : 9 cm

196 Couple de Dignitaires  300 400 €
Hauteur : 31 cm

197 ''Vieil homme à la canne''  
Défense sculptée  200 300 €
Hauteur : 30 cm

198 ''Femme au panier'' et ''Femme à l'oiseau''  
Deux sujets formant pendant  250 300 €
Hauteur : 24 cm

199 Bouddha en bois sculpté  40 60 €
Hauteur : 12 cm

200 ''Femme au panier fleuri''  
Pierre dure  20 40 €
Hauteur : 14 cm

20 ''Dignitaire''  
Sujet en porcelaine craquelée  50 80 €
Hauteur : 33 cm

202 Ming (dans le goût de)  
Vase en céramique craquelée monté en lampe  100 150 €
Socle en bronze  
Hauteur : 36 cm

203 Deux chiens de Fô en ivoire  80 120 €
Hauteur : 6 cm



204 ''Servante cuisinant''  
Sujet en ivoire  120 180 €
Signé  
Hauteur : 9 cm

205 ''Personnage sur un crapaud''  
Groupe en ivoire  150 200 €
Hauteur : 6 cm

206 ''Deux pêcheurs''  
Groupe en ivoire  120 180 €
Signé  
Hauteur : 6 cm

207 ''Trois artisans''  
Groupe en ivoire  120 180 €
Signé  
Longueur : 5,5 cm

208 ''Sorcière cachant un enfant''  
Groupe en ivoire  150 200 €
Signé

209 ''Renard et crapauds musiciens''  
Groupe en ivoire  120 150 €
Hauteur : 5 cm

210 Tabatière en ivoire à décor d'autruches 50 60 €  
Hauteur : 7 cm

211 Tabatière en forme de fruit à décor de poissons  40 60 €
Hauteur : 8 cm

212 Sceau en ivoire à décor d'une Divinité  60 80 €
Hauteur : 13 cm

213 Netzuke en ivoire à décor d'animaux  80 100 €
Socle en bois  
Hauteur : 5 cm

214 ''Crapaud''  
Netzuke en ivoire  40 60 €
Signé

215 ''Serpent''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

216 ''Crapauds se chevauchant''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

217 ''Oiseaux''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

218 ''Scène ''familiale'' érotique''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

219 ''Deux crapauds''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

220 ''Sage et crapauds''  
Netzuke en ivoire 40 60 €



221 ''Artisan''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

222 ''Deux crapauds''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

223 ''Crapaud chevauchant un paysan''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

224 ''Soldats''  
Deux Netzuke en ivoire 40 80 €

225 ''Vieille femme et crapaud''  
Netzuke en ivoire  40 60 €
Signé

226 Groupe de personnages  
Netzuke en ivoire 40 60 €

227 ''Vieil homme et enfant sur une tortue''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

228 ''Artisan''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

229 ''Artisan''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

230 ''Chien et crapaud''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

231 ''Homme à l'éventail''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

232 ''Sage assis''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

233 ''Lettré lisant''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

234 ''Homme à la canne sur un crapaud''  
Netzuke en ivoire 40 60 €

235 ''Vagabond''  
Netzuke en ivoire  20 30 €
(accident)

236 ''Homme à l'éventail''  
Netzuke en ivoire 30 40 €

237 Divinité en bronze patiné et doré  100 150 €
Hauteur : 19 cm

238 ''Sage''  
Pierre dure  20 30 €
Longueur : 10 cm

239 Tabatière  
Pierre dure  20 30 €
Hauteur : 7,5 cm

240 ''Les sept Sages''  
Groupe en pierre dure  100 150 €
Longueur : 38 cm



241 Deux vases en porcelaine d'Imari  10 20 €
(accident à un vase)  
Hauteur : 14 cm

242 Vase en Satzuma  5 10 €
Hauteur : 16 cm

243 ''Homme et enfant''  
Tabatière en porcelaine  10 20 €
Hauteur : 5,5 cm

244 Plat en faïence à décor de dragon  40 80 €
Longueur : 43 cm

245 Carafon en verre émaillé  30 40 €
(accident au bouchon)  
Hauteur : 24 cm

246 Carafe en cristal  40 60 €
Monture en argent, bouchon rapporté  
Hauteur : 30 cm

247 Trois verseuses en céramique  60 80 €
Extrême-Orient  
(choc à un bec)

248 Coupe en cloisonné  40 80 €
Diamètre : 20 cm

249 Ensemble de décorations, boutons de col 60 100 €

250 FLAMINAIRE  
Briquet en argent et vermeil 20 40 €

251 DUPONT  
Briquet en métal doré  20 40 €
On y joint un briquet, étui en argent

252 Triptyque et bénitier 20 40 €

253 BOUCHERON  
Pendulette 80 120 €

254 Boîte en cuivre et boîte en métal argenté 10 20 €

255 TREMOIS  
''Profil de femme au serpent''  
Bronze doré  90 120 €
Numéroté 1049/1250 et signé  
Hauteur : 13 cm. Longueur : 19 cm

256 Corne à libation  80 120 €
Monture en métal repoussé, socle en bronze  
Hauteur : 49 cm

257 BARYE (d'après)  
''Lion''  
Bronze patiné  200 250 €
Socle en marbre  
Longueur : 22 cm



258 Compagnie des Indes  
Deux assiettes en porcelaine  20 30 €
(fèle à l'une)

259 Assiette en porcelaine d'Imari, quatre coupes et 20 30 €
assiette en porcelaine de Chine

260 Vase à pans coupés en porcelaine bleue et blanche de Chine  15 30 €
Hauteur : 33 cm

261 GIEN  
Plat en faïence à décor de fleurs  10 20 €
Longueur : 32 cm

262 Maquette de vedette de guerre  40 60 €
Longueur : 45 cm

263 Maquette de trois mâts (Côte d'Emeraude)  50 80 €
Longueur : 78 cm

264 SARREGUEMINES  
Nécessaire de toilette comprenant : une cruche et son bassin (fèles), 60 80 €
deux porte-savon et une boîte

265 Miroir cadre en bois sculpté et doré  80 120 €
Style Louis XV  
Hauteur : 87 cm

266 Cache-pot en céramique à décor de fleurs et oiseaux  60 80 €
Hauteur : 31 cm

267 Sept bouteilles de Pessac-Leognan 1993 30 60 €

268 Deux assiettes en porcelaine de Paris 20 30 €

269 Deux assiettes en porcelaine bleue et or 20 40 €

270 Pendule d'officier  80 100 €
Hauteur : 11 cm

271 LALIQUE (d'après)  60 80 €
''Nu''  
Figurine en cristal  
Hauteur : 7 cm

272 ''Amour pleurant''  
Bronze  60 70 €
Hauteur : 12 cm

273 Ensemble de sept planches imprimées sur bois 20 30 €

274 Pied de lampe en métal chromé et plexiglas  10 20 €
Hauteur : 25 cm

275 Applique en métal chromé et plexiglas 10 20 €
Diamètre : 25 cm

276 Coupe à anses en métal argenté  30 60 €
Hauteur : 24 cm

277 Taste-vin en argent  30 40 €
Pds : 51 g



278 Reliquaire en argent  10 20 €
(accidents)  
Pds : 9 g

279 Quatre pots à tabac en grès et étain 40 80 €

280 Paire de biscuits à décor d'Amours  120 180 €
Socles en bronze doré  
Hauteur : 22 cm

281 ''Jeune fille se chaussant''  
Sculpture en albâtre  80 120 €
(accidents)  
Hauteur : 38 cm

282 Vase Médicis en albâtre monté en lampe  20 40 €
Hauteur : 32 cm

283 GIEN  
Aiguière en faïence  20 40 €
Hauteur : 26 cm

284 Paire de bougeoirs en laiton 10 20 €

285 PAYA HERMANOS  
Manège en tôle  30 40 €
Hauteur : 13 cm

286 PAYA HERMANOS  
Dirigeable en tôle  20 40 €
Longueur : 23 cm

287 PAYA HERMANOS  
Camion citerne en tôle 30 50 €
Longueur : 17 cm

288 PAYA HERMANOS  
Balayeur en tôle 30 50 €

289 PAYA HERMANOS  
Avion en tôle  30 40 €
Longueur : 18 cm

290 PAYA HERMANOS  
Représentant de commerce en tôle  20 40 €
Hauteur : 14 cm

291 PAYA HERMANOS  
Moto et side-car en tôle  30 50 €
Longueur : 16 cm

292 PAYA HERMANOS  
Voiture de course en tôle  20 40 €
Longueur : 18 cm

293 PAYA HERMANOS  
Véhicule automobile en tôle  20 40 €
Hauteur : 11 cm

294 ''Femme à la coiffe''  
Sculpture en bronze  50 100 €
Style Bénin  
Hauteur : 59 cm



295 ''Cavalier''  
Sculpture en bronze  50 100 €
Style Bénin  
Hauteur : 51 cm

296 CAPODIMONTE  
''Danseuse''  
Sujet en porcelaine  20 40 €
Hauteur : 21 cm

297 ''La leçon de musique''  
Groupe en porcelaine  20 40 €
Hauteur : 13 cm

298 ''Le concert''  
Deux sujets en porcelaine  20 40 €
Hauteur : 11 cm

299 ''Le baiser''  
Groupe en biscuit  20 40 €
Longueur : 15 cm

300 LIMOGES  
Service à café en porcelaine blanche et or par Giraud 60 80 €

301 BOUCHARDON (d'après)  
Bas-relief en bronze à décor d'enfant  60 100 €
44 x 15 cm


